
SOFTIR a.s., IČ: 25324730

Komponent Specifikace Jednotek
Cena/jednotka bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH Cena celkem s DPH

1.1. Data/video 

projektor

DVP EPSON Power Lite EB 1985 - technické parametry zařízení 

plně ve shodě s požadavky v zadání, záruka 3 roky na projektor, 

při poruše výměna za adekvátní 1 54 800 Kč                54 800 Kč               66 308 Kč 

1.2. Stropní držák pro 

projektor

Stropní držák pro projektor - univerzální provedení vč. 

montážní sady, ve shodě s požadavky v zadání, dle konkrétních 

potřeb pro danou zasedací místnost 1 4 000 Kč                   4 000 Kč                 4 840 Kč 

1.3. Projekční plátno
Projekční plochu bude tvořit plátno, které zhotovitel 

demontuje ze zasedací místnosti č. 3 na adrese Smetanova 7, 

zajistí jeho přemístění na Náměstí T. G. M. a zde osadí. 1                  3 500 Kč                   3 500 Kč                 4 235 Kč 

1.4. Propojovací kabeláž Součástí dodávky není kabeláž

1.5. Ozvučení Součástí dodávky není ozvučení

1.6. Přípojné místo Součástí dodávky není vybudování/úprava připojovacího místa

1.7. Dodávka, montáž, 

připojení a nastavení

Kompletní montáž, příp. úprava kabeláže, dopojení konektorů, 

zprovoznění a uvedení do řádného provozu. Vyčištění 

demontovaného projektoru. Součástí je instal. materiál, 

doprava, logistika. 1 7 500 Kč                   7 500 Kč                 9 075 Kč 

Celkem : 69 800 Kč 84 458 Kč

1. Zasedací místnost rady města, Náměstí TGM  2

Práce spočívají ve výměně stávajícího projektoru InFocus IN36 a jeho držáku za nové a osazení plátna. Kabeláž a ozvučení je přivedena a není součástí 

dodávky.

Příloha č. 1                                                 Technická specifikace vybavení pro zasedací místnosti

Příloha č.1 Technická specifikace Projekt " Modernizace 4 zasedacích - projekčních místností Magistrátu města Přerova"



SOFTIR a.s., IČ: 25324730

Komponent Specifikace Jednotek
Cena/jednotka bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem s DPH

2.1. Data/video 

projektor

DVP EPSON Power Lite EB 1985 - technické parametry zařízení 

plně ve shodě s požadavky v zadání, záruka 3 roky na projektor, 

při poruše výměna za adekvátní 1 54 800 Kč                54 800 Kč               66 308 Kč 

2.2. Stropní držák pro 

projektor

Stropní držák pro projektor - univerzální provedení vč. 

montážní sady, ve shodě s požadavky v zadání, dle konkrétních 

potřeb pro danou zasedací místnost 1 4 000 Kč                   4 000 Kč                 4 840 Kč 

2.3. Projekční plocha
Součástí dodávky nejsou práce spojené s plátnem. V místě je 

instalováno elektricky výsuvné plátno s DO, rozměr 180x135 

cm, které zde zůstane.

2.4. Propojovací kabeláž
HDMI, VGA, UTP, Audio kabel v nutných délkách - technické 

parametry kabeláže ve shodě s požadavky v zadání

1                  8 500 Kč                   8 500 Kč                 1 785 Kč 

2.5. Ozvučení
Reprosoustava AQ M23BT v černém provedení, vhodné držáky 

na stěnu jsou součástí dodávky s držáky na stěnu

1                10 500 Kč                10 500 Kč                 2 205 Kč 

2.6. Přípojné místo

Úprava/výměna stávajícího přípojného místa, ve kterém bude 

zakončen HDMI kabel (F), VGA (F), jack 3,5 mm (F) a 230V 

zásuvka v provedení se zemnícím kolíkem, popř. v kombinaci s 

postranními kontakty. 1                  6 500 Kč                   6 500 Kč                 1 365 Kč 

2.7. Dodávka, montáž, 

nastavení, zprovoznění

Kompletní montáž, úprava kabeláže, dopojení konektorů, práce 

se sádrokartonem,zprovoznění a uvedení do řádného provozu. 

Vyčištění demontovaného projektoru. Součástí je instal. 

materiál, doprava, logistika. 1 9 500 Kč                   9 500 Kč                 1 995 Kč 

Celkem : 93 800 Kč 78 498 Kč

2. Zasedací místnost tajemníka, Bratrská 34

Příloha č. 1                                                 Technická specifikace vybavení pro zasedací místnosti

Práce spočívají ve výměně stávajícího projektoru InFocus IN36 a držáku za nové s parametry komponent dle zadání. Dále bude nutné rozkrýt sádrokarton, 

doplnit kabeláž a přípojné místo.

Příloha č.1 Technická specifikace Projekt " Modernizace 4 zasedacích - projekčních místností Magistrátu města Přerova"



SOFTIR a.s., IČ: 25324730

Komponent Specifikace Jednotek
Cena/jednotka bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH Cena celkem s DPH

3.1. Data/video 

projektor

DVP EPSON Power Lite EB 1985 - technické parametry zařízení 

plně ve shodě s požadavky v zadání, záruka 3 roky na projektor, 

při poruše výměna za adekvátní 1 54 800 Kč                54 800 Kč               66 308 Kč 

3.2. Stropní držák pro 

projektor

Stropní držák pro projektor - univerzální provedení vč. 

montážní sady, ve shodě s požadavky v zadání, dle konkrétních 

potřeb pro danou zasedací místnost 1 6 500 Kč                   6 500 Kč                 7 865 Kč 

3.3. Projekční plocha
Rollo PRO Electric, šíře plátna 300 cm při formátu 16:10, 

Motorický výsuv s rádiovým dálkovým ovladačem - technické 

parametry zařízení plně ve shodě s požadavky v zadání 1 34 500 Kč                34 500 Kč               41 745 Kč 

3.4. Propojovací kabeláž
HDMI, VGA, UTP, Audio kabel v nutných délkách - technické 

parametry kabeláže ve shodě s požadavky v zadání

1                12 500 Kč                12 500 Kč                 2 625 Kč 

3.5. Ozvučení
Reprosoustava AQ M23BT v černém provedení, vhodné držáky 

na stěnu jsou součástí dodávky s držáky na stěnu

1                10 500 Kč                10 500 Kč                 2 205 Kč 

3.6. Přípojné místo

Úprava/výměna stávajícího přípojného místa, ve kterém bude 

zakončen HDMI kabel (F), VGA (F), jack 3,5 mm (F) a 230V 

zásuvka v provedení se zemnícím kolíkem, popř. v kombinaci s 

postranními kontakty. 1                  6 500 Kč                   6 500 Kč                 1 365 Kč 

3.7. Dodávka, montáž, 

nastavení, zprovoznění

Kompletní montáž, úprava kabeláže, dopojení konektorů, práce 

se sádrokartonem,zprovoznění a uvedení do řádného provozu. 

Vyčištění demontovaného projektoru. Součástí je instal. 

materiál, doprava, logistika. 1 15 500 Kč                15 500 Kč                 3 255 Kč 

Celkem : 140 800 Kč 125 368 Kč

Příloha č. 1                                                 Technická specifikace vybavení pro zasedací místnosti

Práce spočívají ve výměně stávajícího projektoru InFocus IN38 s držákem a plátna za nové. Parametry komponent dle zadání. Dále bude nutné doplnit kabeláž 

a přípojné místo.

3. Zasedací místnost Smetanova 7

Příloha č.1 Technická specifikace Projekt " Modernizace 4 zasedacích - projekčních místností Magistrátu města Přerova"



SOFTIR a.s., IČ: 25324730

Komponent Specifikace Jednotek
Cena/jednotka bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH Cena celkem s DPH

4.1. Data/video 

projektor

DVP EPSON Power Lite EB 1985 - technické parametry zařízení 

plně ve shodě s požadavky v zadání, záruka 3 roky na projektor, 

při poruše výměna za adekvátní 1 54 800 Kč                54 800 Kč               66 308 Kč 

4.2. Stropní držák pro 

projektor

Stropní držák pro projektor - univerzální provedení vč. 

montážní sady, ve shodě s požadavky v zadání, dle konkrétních 

potřeb pro danou zasedací místnost 1 6 000 Kč                   6 000 Kč                 7 260 Kč 

4.3. Projekční plocha

projekční plocha bude projekční tabule s matným povrchem o 

rozměru cca 260 x 150 cm, keramický magnetický povrch s 

vhodnou povrchovou úpravou pro projekci, určený k popisu za 

sucha stíratelnými popisovači, Al lišta 80 cm 1 28 800 Kč                28 800 Kč               34 848 Kč 

4.4. Propojovací kabeláž
HDMI, VGA, UTP, Audio kabel v nutných délkách - technické 

parametry kabeláže ve shodě s požadavky v zadání

1                14 500 Kč                14 500 Kč                 3 045 Kč 

4.5. Ozvučení
Reprosoustava AQ M23BT v černém provedení, vhodné držáky 

na stěnu jsou součástí dodávky s držáky na stěnu

1                10 500 Kč                10 500 Kč                 2 205 Kč 

4.6. Přípojné místo

Dodávka a provedení přípojného místa, ve kterém bude 

zakončen HDMI kabel (F), VGA (F), jack 3,5 mm (F) a 230V 

zásuvka v provedení se zemnícím kolíkem, popř. v kombinaci s 

postranními kontakty. 1                12 800 Kč                12 800 Kč                 2 688 Kč 

4.7. Dodávka, montáž, 

nastavení, zprovoznění

Kompletní montáž a instalace, práce se sádrokartonem a el. 

lištami, vybudování příp. místa, zprovoznění a uvedení do 

řádného provozu. Součástí je instal. materiál, doprava, 

logistika. 1 16 500 Kč                16 500 Kč                 3 465 Kč 

Celkem : 143 900 Kč 119 819 Kč

Příloha č. 1                                                 Technická specifikace vybavení pro zasedací místnosti

Práce spočívají ve vybudování nového projekčního stanoviště – osazení projektoru, vybudování a zalištování kabeláže, osazení nového přípojného místa, 

dodávka a montáž tabule dle specifikací v zadání.

4. Zasedací místnost životního prostředí, Bratrská 34

Příloha č.1 Technická specifikace Projekt " Modernizace 4 zasedacích - projekčních místností Magistrátu města Přerova"



SOFTIR a.s., IČ: 25324730

Cena celkem bez DPH Celkem DPH

1. Zasedací místnost rady města, Náměstí T.G.M. 2 1 69 800 Kč 84 458 Kč

2. Zasedací místnost tajemníka, Bratrská 34 2 93 800 Kč 113 498 Kč

3. Zasedací místnost Smetanova 7 3 140 800 Kč 170 368 Kč

4. Zasedací místnost životního prostředí, Bratrská 34 4 143 900 Kč 174 119 Kč

Součet celkem: 448 300 Kč 542 443 Kč

94 143 Kč

Seznam místností - rekapitulace ceny:

Příloha č.1 Technická specifikace Projekt " Modernizace 4 zasedacích - projekčních místností Magistrátu města Přerova"


